
UCHWAŁA NR XXIX/88/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Powiatu Skarżyskiego darowizny nieruchomości 
gruntowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), w związku z art. 13 ust. 2 i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Powiatu Skarżyskiego darowizny prawa własności niżej 
opisanych nieruchomości gruntowych, położonych na terenie miasta Skarżysko-Kamienna: 

1) działka gruntu nr ewid. 15/2 (obręb 4 Kamienna, arkusz mapy 32) o pow. 0,0251 ha, (rejon ulic: 1 Maja –
Towarowa), Księga wieczysta K1R00019683/9; 

2) działka gruntu nr ewid. 66/21 (obręb 2 Borki, arkusz mapy 13) o pow. 0,0171 ha, (ul. Kopernika), Księga 
wieczysta Nr 1548; 

3) działka gruntu nr ewid. 22/3 (obręb 2 Borki, arkusz mapy 13) o pow. 0,0006 ha, (ul. Kopernika), Księga 
wieczysta K1R/00012703/7. 

§ 2. Nieruchomości, o których mowa w § 1, zostaną wykorzystane na poszerzenie pasów drogowych dróg 
powiatowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6A6BA71C-0966-4917-A28A-7AE089C47727. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 13 ust 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami), nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele 
publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa a jednostką samorządu 
terytorialnego, a także między tymi jednostkami. 

W umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest darowana. W przypadku niewykorzystania 
nieruchomości na ten cel darowizna podlega odwołaniu. 

W związku z przebudową dróg powiatowych tj. z przebudową ulicy Towarowej w Skarżysku-Kamiennej na 
odcinku od ulicy 11 Listopada do ulicy Żurawiej, a także w związku z przebudową ulicy Kopernika 
w Skarżysku-Kamiennej na odcinku od ulicy Wiejskiej do ulicy Rycerskiej Starosta Skarżyski zwrócił się do 
Gminy Skarżysko-Kamienna o dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Skarżyskiego działek gminnych 
wchodzących w skład pasa drogowego tych ulic. 

Dlatego też w celu uregulowania stanu prawnego nieruchomości wchodzących w skład pasa drogowego 
wskazanych wyżej dróg powiatowych dokonanie przedmiotowej darowizny jest zasadne. 

Id: 6A6BA71C-0966-4917-A28A-7AE089C47727. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




